



POLSKI ZWIĄZEK ŁOWIECKI Zarząd Okręgowy w Toruniu

L.dz. 1067/2024

Toruń, 17.09.2024 r.

Koła łowieckie
Myśliwi
Toruńskiej Organizacji Łowieckiej

Szanowne Koleżanki i Koledzy!

Wielkimi krokami zbliża się czas święta wszystkich myśliwych i sympatyków łowiectwa – święto ku czci Św. Huberta. 28 września 2024 roku, z inicjatywy Zarządu Okręgowego Polskiego Związku łowieckiego w Toruniu oraz kół łowieckich powiatu grudziądzkiego, to wspaniałe wydarzenie odbędzie się w Grudziądzu, na jego przepięknych nadwiślańskich Błoniach. W tym miejscu chciałbym złożyć serdeczne podziękowania dla wszystkich osób zaangażowanych w przygotowanie tego doniosłego wydarzenia – zarządom kół grudziądzkich oraz ich członkom. Bogaty program zadowoli każdego zainteresowanego – nie zapomnieliśmy ani o najmłodszych sympatykach łowiectwa ani o kolejnych pokoleniach. Nikt nie będzie się nudził. To wydarzenie ma również stać się okazją do zaprezentowania bogatego dorobku kulturowego, gospodarczego, kulinarnego i etycznego Toruńskiej Organizacji Łowieckiej. Chcemy pokazać zarówno grudziądzanom jak też i wszystkim zaproszonym gościom, że nasza pasja posiada wiele płaszczyzn, a nasze zaangażowanie społeczne w jej realizację wynika z głębi naszych myśliwskich serc. Jednak aby skutecznie to zrobić potrzebujemy Waszej pomocy. Prosimy Was, szanowne Koleżanki i Koledzy, aby w tym dniu zjawiły się wszystkie sztandary i delegacje z terenu całego okręgu. Dajmy pokaz jedności i wzajemnego poszanowania - tradycji i etosu sztandaru- ustawiając paradę pocztów sztandarowych wszystkich kół. Prosimy zarządy kół o oddelegowanie pocztów sztandarowych na ten dzień, a koła nie posiadające sztandaru to wystawienia reprezentacji koła, która również będzie nam towarzyszyć w trakcie przemarszu. W czasie trudnej, negatywnej narracji o łowiectwie, pokażmy, że trwamy na stanowiskach, wykonujemy nasze obowiązki i nie damy się tak łatwo złamać. Zjednajmy sobie sympatyków wśród mieszkańców Grudziądza i okolic, oglądających maszerujące z godnością poczty sztandarowe. Zachęcajmy nasze Koleżanki i Kolegów do liczego uczestnictwa- niech to święto stanie się okazją do otwartej manifestacji naszych działań dla dobra polskiej przyrody. Niech obecni goście mają okazję do rozmowy z nami o nurtujących nas problemach, niech zobaczą jaką siłę stanowi brać myśliwska Toruńskiej Organizacji Łowieckiej.

Do zobaczenia na grudziądzkich Błoniach 28 września 2024 roku.

Z myśliwskim
pозdrowieniem
Darz Bór!
Łowczy Okręgowy
Piotr Pawlikowski